

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Faktúra číslo :**2892024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02892024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice

akciová spoločnosť

1

10.09.2024

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

16.08.2024

16.08.2024

15.09.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.. 24-02113,02183,02189,02181,02182,02117 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003542	Chladič klimatizácie	62022417ORA	20	5,00	ks	122,00	610,00
	003606	Ventilátor 24V	62080195A	20	8,00	ks	85,00	680,00
	003860	Trubka klimatizácie	6235176A	20	2,00	ks	101,00	202,00
	003628	Trubka	62820E465B	20	4,00	ks	45,00	180,00
	003605	Kryt ventilátora	62083193RA	20	1,00	ks	125,00	125,00
	007552	Radiátor kúrenia Webasto E6	6241885B	20	3,00	ks	220,00	660,00
	007551	Trubka klimatizácie	62820E466A	20	4,00	ks	130,00	520,00
	004581	Dosky brzdové	PCV1373	20	15,00	ks	62,66	939,90
	004227	Čerpadlo servoriadenia	9941211223	20	2,00	ks	105,00	210,00
	004633	Kladka	99504106751	20	1,00	ks	16,00	16,00
	004818	Zátka + O-kružok	994475280130	20	3,00	ks	38,00	114,00
	004719	Chladič vody	99797032066	20	1,00	ks	420,00	420,00
	007551	Trubka klimatizácie	62820E466A	20	4,00	ks	94,00	376,00
	003985	O-kružok 38x4	990634313600	20	53,00	ks	5,50	291,50

Základ pre DPH 20 % : 5 344,40

DPH 20 % : 1 068,88

Celková suma s DPH**6 413,28****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 413,28**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 243 IČ DPH: SK2020483751